
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

“Renascendo todo dia” 
 

 
 

 

                                                
 

PORTARIA Nº 210/2015, DE 12 DE JUNHO DE 2015. 
 

 
 

 “Nomeia Servidora Municipal que especifica 

e dá outras providências .” 

 
 
  O Prefeito Municipal de Nanuque-MG, no uso das atribuições que 
lhe conferem os artigos 60, inciso II, e o artigo 106, inciso, II, alínea  b, da Lei 
Orgânica Municipal,  

 
R E S O L V E:   
 
   Artigo 1°  – Nomear a Srª. Hellen Grisia Rodrigues 
Laranjeira , CPF:046.623.396-50 e inscrito no RG-11.476.157, no cargo de 
provimento em comissão de COORDENADORA DE DST/AIDS.  
 
Parágrafo Único – A servidora ora mencionado para o cargo de provimento em 
comissão de COORDENADORA DE DST/AIDS , continuará recebendo os seus 
vencimentos como Fiscal Sanitário. 
 
         Artigo 2º.  Esta portaria entrará em vigor, na data de sua 
publicação.  
 
 
                        REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRE-SE. 

 
Gabinete do Prefeito, aos doze dias do mês de junho 2015. 

 
 

RAMON FERRAZ MIRANDA 
Prefeito Municipal 

 


